

# Faglig Profil

Som uddannet multimediedesigner og digital konceptudvikler kommer jeg med en bred værktøjskasse inden for markedsføring på tværs af platforme. Mine uddannelser har givet mig kompetencer til at opsætte og udvikle markedsføringsmateriale og strategier, samt styring af sociale medier og meget mere. Tidligere har jeg arbejdet med markedsføring for B2B virksomheden Dansk Højtryk. Jeg kastede mig over fotografering som hobby da jeg var barn og har siden da kunne bruge min viden og kompetencer i mit professionelle liv til at tage billeder af produkter og til sociale medier.

I Dansk Højtryk har jeg som digital marketingskoordinator, produceret materiale til markedsføring, både til digital og tryk. Det har været mit ansvar at lave forberedelser til messer i form af markedsføring og produktion af materiale, samt bestillinger af messe stande og koordinering.

Derudover har jeg også styret og arbejdet med de sociale medier. Hvor jeg har lavet opslag og kampagner. I min tid hos Dansk Højtryk er der blevet taget og opdateret billeder for næsten alle produkter på deres hjemmeside. Jeg har sat en konsekvent visuel stil på tværs af platforme. Som en del af min dagligdag har jeg arbejdet i Adobe pakken, herunder Photoshop, InDesign og Illustrator.

## Erhvervs erfaring

**2020-2021 og 2022- nu Tilkalde vikar ved Haarby børnehushus**  
*nuværende deltid)*

Assistere pædagoger i at passe børnene og varetage dvs opgaver.

**2021- 2022 Digital Marketingkoordinator ved Dansk Højtryk**  
*(1 år og 10 måneder fuldtidsansættelse)*

Under min tid i Dansk Højtryk har jeg fastlagt en visuel identitet for virksomheden som er blevet brugt gennemgående på tværs af både online og offline medier. Jeg har udviklet markedsføringsmateriale til både online og tryk. Såsom plakater, visitkort, flyers, folder og indhold til sociale medier. På sociale medier er der i analyse af data set en markant stigning af følgere, rækkevidde og interaktioner med opslag.

I foråret 2022 var jeg ansvarlig for at der blev afholdt og markedsført et meget succesfuldt åbent hus og messe dag, hvor der kom flere besøgende end forventet.

Jeg har også været med til at planlægge til messer ude af huset og lave markedsføring og materielle til disse.

Yderligere har jeg også håndteret It opgaver og kundesupport over telefonen. Jeg har været ansvarlig for it-systemet e-economic, herunder oprettelse af vare, kunder, ordre, faktura med mere.

Derudover har jeg lavet lager-reguleringer og lager tjek i lager modulet, samt været kontaktperson for udenlandske leverandører i forbindelse med bestillinger og evt. spørgsmål.

**2020 - Fotograf ved Dansk Skolefoto**

*(3 måneder fuldtids ansættelse i højsæsonen)*

Jeg har taget gruppe og portræt billeder af elever og personale fra børnehaver, skoler og gymnasier. Jeg har lært en masse om fotografering i teori og praktisk, udstyret, og kommunikation med mennesker, som jeg har skulle bruge hverdag.

**2019 - Digital Koordinator ved Brandts Klædefabrik**

*(3 måneder praktik og 6 måneder frivillig)*

Jeg har haft ansvar for koordinering af digital marketing og platforme, samt vedligeholdelse og optimering af disse. Jeg har været med til at markedsføre området og har udviklet grafisk content og designet til flere plat-forme, både digital og trykte til dette. Filmoptagelse, fotografering med efterfølgende redigering af video og billeder, grafisk arbejde til offline (bl.a. plakater, programmer, annoncer) og online platforme

(billeder, topbilleder, illustrationer, animationer). Samt analyse af SoMe performance og hjemmeside trafik.


**2018 - Plotworks Aps**


*(3 måneder praktik)*

Jeg klippede videoer, hjalp ved optagelser og lavede animationer i After Effects. Samt taget bag op billeder ved optagelser.




## Signe Slente Vive

 Algade 21, 1.sal  
5683 Haarby

 22 31 93 02

 [signe@slentevive.dk](mailto:signe@slentevive.dk)

 27.10.1995

 [slentevive.dk/portfolio-2/](https://slentevive.dk/portfolio-2/)

## IT Kompetencer

Google analytics	● ● ● ● ○
Facebook bussines stuiet	● ● ● ● ●
CMS (wordpress, magento 2)	● ● ● ● ○
Mail chimp	● ● ● ● ○
Adobe Creative cloud	● ● ● ● ●
Office pakken	● ● ● ● ●
E-Commerce (woocommerce og magento 2)	● ● ● ● ○
E-connomic (inkl. Lager modul)	● ● ● ● ○
Google Ads og shopping	● ● ● ○ ○
Facebook Annocering	● ● ● ● ○
SoMe (facebook, instagram og linkedIn)	● ● ● ● ●

## Kurser

**Google Certifikat for Grundlæggende Digital Marketing** (17.03.2022)

## Uddannelse

2018-2020 - PBA Digital konceptudvikling, UCL

På uddannelsen arbejdes der med Udvikling af koncepter og løsninger til digitale platforme, markedsføring, bruger undersøgelse og oplevelse, E-commerce og projektledelse. Der arbejdes praktisk med projekter fra klienter.

2016 – 2018 - Multimediedesign, Erhvervsakademiet Lillebælt

Uddannelsen arbejder med udvikling og design hjemmesider, grafisk design, visuelle identiteter, brug af sociale medier, redigering af videoer til marketing og storytelling og der udover arbejdes der med UX og UI.

## Yderlig erfaring

2019

Tutor og frivillig på UCL

2015

Fotografering og reklamefilm produktion for Enibra Martial Arts

2012 – 2015

Frivillig, Muler filmfestival "Muler Award"

2013 – 2014

Skuespiller, Mulernes legatskoles musical "OZ"

2011 – 2012

Skuespiller, Otterup ungdoms spil

2011 – 2012

Frivillig og skuespiller, HCA Festspillene

## Sprog

Dansk

Modersmål

Engelsk

Forstår og taler næsten flydende, skriver næsten flydende

Spansk

Forstår på grundlæggende basis, taler på udvidet turistniveau.

## Fritid

I min fritid er jeg en del af Haarby Amatør teater, hvor jeg både spiller teater og hjælper med backstage opgaver, her under kostume syning og tilretning. Jeg har også meget af min omgangskreds i foreningen. Jeg holder af at svømme og danse for at holde mig i gang og få dyrket motion. Jeg elsker at tegne og male, hvilket har været med til at udvide min interesse for grafisk design og kunst. Jeg kan godt lide at gå tur med mit kamera for at tage billeder og optage video som jeg kan redigere bag efter. Særligt natur og planter inspirer mine billeder. Jeg nyder en stille og rolig aften med godt selskab fra min familie og venner, med muligheden for gode samtaler. Jeg elsker at strikke og sy og prøver altid at have et nyt projekt at starte på.